喜寿のお祝い会のご案内

山形東高校同窓会六七会会員の皆様

令和６年８月吉日

        〒990-0042 山形市七日町１丁目４番１８号

トラッドセブン３Ｅ

山形東高校同窓会六七会

会長  浜  田  敏

TEL：023-624-3880

FAX：023-622-0695

ﾒｰﾙ：yamato67kai@yahoo.co.jp

拝啓 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 山形東高校同窓会は、毎年、喜寿を迎えた学年を「総会・表彰式・まつり」に招待し、

記念品を贈呈し祝意を表することにしております。今年は我が六七会が喜寿のお祝いを

していただく学年になります。

当日（令和 6年 10月 19日土曜日）の予定は下記の通りです。

１，母校訪問（六七会の行事）       令和 6年 10月 19日午後 2時 00分

２，同窓会総会              同 5時 00分

３，同窓会表彰式、喜寿のお祝い      同 5時 30分

４，同窓会祭り              同 5時 50分（会費 7,000円）

５，六七会懇親会（六七会の行事）     同 7時 30分（会費 4,000円）

場所は１については母校（正門付近に集合）、２ないし５についてはホテルメトロポ

リタン山形（℡：023-628-1105）です。現地集合にいたします。宿泊を希望される方は、

各自、宿泊先のお手配をお願いいたします。

４の会費は同窓会会場の幹事学年の受付、５の会費は懇親会会場〈３階の出羽の間〉

の六七会の川越君にお支払いください。

懐かしい皆様のご参加をお待ちしております。

８月末日まで、参加、不参加のご回答をメールないし返信用のハガキでお願い致しま

す。

なお、参加される方で、１ないし５のいずれかに参加出来ない方はその旨をお知らせ

ください。

敬具